
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

 

О признании утратившим силу Указа Президента 

Республики Тыва от 3 июня 1995 г. № 263  

 

 В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы-Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Тыва от                      

3 июня 1995 г. № 263 «О порядке приема и обслуживания иностранных делегаций». 

2. Настоящий Указ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации (www.pravo.gov.ru)» и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Республики Тыва                                                                                Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

13 сентября 2016 года 

№ 145 

http://www.pravo.gov.ru)/

